
PIGTAIL BDN LC-UPC OM4 1MT. LSZH

 

 

$1.020 $1.214 con IVA

Código: 70089
Marca: BDN
Modelo- P/N: BDN-PLUOM41L-AQ

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Ultimas Unidades

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

En Artilec, te ofrecemos el PIGTAIL BDN LC-UPC OM4 1MT. LSZH para garantizar la mxima seguridad y alta calidad en tu red. Este pigtail
cuenta con una longitud de 1 metro y est fabricado con materiales ignfugos de baja emisin de humo (LSZH), lo que lo convierte en una
opcin segura y confiable para entornos sensibles. Su conector LC-UPC OM4 garantiza una excelente conectividad y rendimiento ptico de
alta velocidad. Adems, su diseo compacto y duradero lo hace ideal para instalaciones en espacios reducidos o ambientes adversos.
Especificaciones tcnicas: - Marca: BDN - Nmero de serie: BDN-PLUOM41L-AQ - Longitud: 1 metro - Tipo de conector: LC-UPC - Clasificacin
de fibra: OM4 - Material de revestimiento: LSZH Confa en BDN y en Artilec para proteger y optimizar tu red. Compra ahora el PIGTAIL
BDN LC-UPC OM4 1MT. LSZH y garantiza la mxima seguridad y calidad en tus instalaciones.

Productos Relacionados

EXTENSION OPTICA
SM G657A2 2F LC-UPC
LSZH 1.5M BLANCO

Codigo: 85189
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260905
$5.420 +iva 

JUMPER DUPLEX LC-LC
UPC SM G657A2 LSZH
1.5M AMARILLO

Codigo: 85608
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
33004228
$15.830 +iva 

EXTENSION OPTICA
MM OM3 2F LC-UPC
LSZH 1.5M AQUA

Codigo: 85412
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260913
$5.500 +iva 

JUMPER DUPLEX LC-
LC UPC MM OM4
LSZH 2.5M AQUA

Codigo: 85523
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35200918
$23.920 +iva 

EXTENSION OPTICA
MM OM4 2F LC-UPC
LSZH 1.5M AQUA

Codigo: 85413
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260909
$5.540 +iva 

 

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com

2026-01-09 20:55:40

www.artilec.com Página 1

https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-bdn-pigtail-bdn-lc-upc-om4-1mt-lszh
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-bdn-pigtail-bdn-lc-upc-om4-1mt-lszh
https://artilec.com/BDN
https://artilec.com/BDN
https://artilec.com/sucursales
https://artilec.com/sucursales
https://artilec.com/politicas-artilec
https://artilec.com/politicas-artilec
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-extension-optica-sm-g657a2-2f-lc-upc-lszh-15m-blanco
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-extension-optica-sm-g657a2-2f-lc-upc-lszh-15m-blanco
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-extension-optica-sm-g657a2-2f-lc-upc-lszh-15m-blanco
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-jumper-duplex-lc-lc-upc-sm-g657a2-lszh-15m-amarillo
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-jumper-duplex-lc-lc-upc-sm-g657a2-lszh-15m-amarillo
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-jumper-duplex-lc-lc-upc-sm-g657a2-lszh-15m-amarillo
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-extension-optica-mm-om3-2f-lc-upc-lszh-15m-aqua
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-extension-optica-mm-om3-2f-lc-upc-lszh-15m-aqua
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-extension-optica-mm-om3-2f-lc-upc-lszh-15m-aqua
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-jumper-duplex-lc-lc-upc-mm-om4-lszh-25m-aqua
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-jumper-duplex-lc-lc-upc-mm-om4-lszh-25m-aqua
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-jumper-duplex-lc-lc-upc-mm-om4-lszh-25m-aqua
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-extension-optica-mm-om4-2f-lc-upc-lszh-15m-aqua
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-extension-optica-mm-om4-2f-lc-upc-lszh-15m-aqua
https://artilec.com/cableado-estructurado-fibra-optica-furukawa-lightera-extension-optica-mm-om4-2f-lc-upc-lszh-15m-aqua
https://artilec.com

